Проект
         О  внесении  изменения в    приказ  Леноблкомимущества  от
31   марта   2015   года   № 7   «О  внесении    изменений   в    приказ

Леноблкомимущества от 03 июля 2014 года № 12  «Об утверждении

квалификационных  требований   к  профессиональным знаниям   и
навыкам, необходимых для исполнения должностных обязанностей
работниками Леноблкомимущества»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Леноблкомимущества от 31 марта 2015 года № 7  «О  внесении    изменений   в    приказ Леноблкомимущества  от  03  июля  2014  года № 12 «Об утверждении квалификационных требований к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей работниками Леноблкомимущества» следующее изменение, дополнив абзацем третьим следующего содержания:

«В Приложении (Квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей по должностям государственной гражданской службы Ленинградской области в  Ленинградском областном комитете по управлению государственным имуществом):».
Председатель Леноблкомимущества                                           В.Е.Артемьев